令和 5 年 1 月 16 日

関係各位

公益財団法人復光会 垂水病院

院 長  山 本 訓 也

新型コロナウイルス感染者の発生について（終報）

平素は当院の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 4 年 12 月 13 日（火）より発生しておりました新型コロナウイルス院内感染は、令和

5 年 1 月 16 日（月）全員の患者様が療養期間を終了されました。

この度は、当院における院内クラスターの発生により、患者様、ご家族様、関係機関の皆

様にご心配とご迷惑をおかけ致しましたこと、心よりお詫び申し上げます。

引き続き適切な感染対策に努めて参りますので、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

今後の予定は以下の通りです。

 新規入院の受入れ・・・1 月 16 日（月）より通常通り

面会・・・・・・・・・当面の間面会中止とさせていただきます。

再開日が決まりましたらホームページでお知らせします。

 各種プログラム・・・・1 月 16 日（月）より通常通り

  ＊家族教室・スマープ・アディクション外来プログラム等